Technicky list

/% Hoffmann Group

HOLEX

Upinac vrtaka s vymenitelhymi dostickami Typ E1, VDI 50, Otvor d2 (H6):

20mm

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky
GTIN
Trieda polozky

319215 20
4062406755317
32U

Popis

Pouzitie:

Na navitanie pomocou vrtaka s vymenitelnymi dostickami s privodom chladiaceho média.

Norma:
DIN 69880 / VDI 3425, Blatt 2.

Technicky opis

1,

l,-0,2

Otvor d, (H6)

Vonkajsi @ D,

Zavit pre chladiaci kanal
Zavity upinacich skrutiek
Tvar

Velkost VDI

ds

54 mm
67 mm
20 mm
40 mm
M8
M10x1

VDI 50

98 mm
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Farebny kod VDI-stopka VDI 50
Druh produktu Upinac nastrojov VDI
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